

Nazwa projektu: „Poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Brzeg poprzez rewitalizację obiektów sportowych”
Numer umowy: nr RPOP.10.02.00-16-0009/21-00

Brzeg, dnia 1 kwietnia 2022 r.

Podmiot prowadzący postępowanie:

Gmina Brzeg
reprezentowana przez Burmistrza Brzegu
ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg

OR.IV.042.3.2022

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. **„Adaptacja przestrzeni publicznej placu Polonii Amerykańskiej na potrzeby instalacji sezonowego, ogólnodostępnego lodowiska”**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniach 30 i 31 marca 2022 r. wykonawcy zwrócili się z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy w związku ze zmianą treści zamówienia i dopuszczeniem wykonania orurowania chłodniczego z rur PEHD Zamawiający podtrzymuje dla obu technologii pozostałą część opisu podaną poniżej?

Orurowanie modułowe z możliwością piętrowego składowania w przerwie między sezonowej zbudowane z następujących elementów:

a) długość pojedynczego modułu min. 2 mb,

- b) kolektor zasilający, powrotny, wyrównawczy - Dla połączenia między sobą rur kolektorów poszczególnych modułów muszą być użyte szybkozłącza zapewniające możliwie szybki montaż i demontaż oraz szczelność połączenia,
- c) boksy do transportu i przechowywania - kolektory zabudowane w sztywnej ramie stalowej, wyposażone w specjalne stoki umożliwiające umieszczenie drugiego takiego samego boksu jeden na drugi,

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje dla obu technologii wskazany opis dotyczący orurowania chłodzącego - modułowego.

Pytanie nr 2:

Czy w związku ze zmianą treści zamówienia i dopuszczeniem wykonania orurowania chłodniczego z rur PEHD Zamawiający podtrzymuje dla obu technologii: odległość (podziałka) pomiędzy osiami sąsiednich przewodów żiębnych - nie może być większa niż 20 mm?

Parametr ten został podany we wzorze umowy § 1 punkt 1 podpunkt 1 d):

orurowania w postaci taśm. Taśma zbudowana z ośmiu rurek gumowych połączonych błoną umieszczoną w przestrzeni styknej od obwodów rurek gumowych. odległość (podziałka) pomiędzy osiami sąsiednich przewodów żiębnych - nie może być większa niż 20 mm dla zapewnienia krótkiej drogi wymiany ciepła i bardzo równomiernej temperatury lodu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje dla obu technologii wskazany opis odległość pomiędzy osiami sąsiednich przewodów żiębnych.

Pytanie nr 3:

W związku z wytycznymi odnośnie doświadczenia - zdolności technicznej lub zawodowej pkt. 5.1.4. 1) SWZ: "Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten, warunek jeżeli wykaże, iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonał co najmniej trzy dostawy sztucznego mobilnego lodowiska", prosimy o potwierdzenie, że jako dostawa rozumieć można również dzierżawę lodowiska mobilnego - gdyż w ramach dzierżawy mieści się dostawa lodowiska dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza, że przez dostawę należy rozumieć także dzierżawę lodowiska mobilnego.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielone w ramach wyjaśnień stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

**BURMISTRZ
/-/ Jerzy Wrębiak**